
Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er D'ETTORE HUBERT FOURCHAMBAULT 145314A 185 141 16 2 150 119 16 2 36 335 260 1,29

2e BOURSEREAU JEAN FRANCOIS MER 160020K 146 116 16 2 144 122 16 2 36 290 238 1,22

3e VILDART PASCAL ROMORANTIN 155859M 128 89 12 1 143 139 16 1 30 271 228 1,19

4e COURTAULT JACKY SAINT AIGNAN 168736J 138 125 16 1 145 124 12 1 30 283 249 1,14

5e LAVOT PIERRE BOURGES 140621N 173 181 12 1 150 135 16 1 30 323 316 1,02

6e CACOT RENE VIERZON 170562T 132 145 16 176 198 12 28 308 343 0,90

7e BERTRAM JACKIE BLOIS 018467H 139 126 12 1 133 125 12 1 26 272 251 1,08

8e EDMOND DOMINIQUE FOURCHAMBAULT 145656E 176 186 8 178 169 16 1 25 354 355 1,00

9e DRU MAURICE BOURGES 141750Y 130 147 16 102 139 8 24 232 286 0,81

10e PINON ANDRE VIERZON 125668K 112 150 12 116 146 12 24 228 296 0,77

11e CHEVALIER JEAN CLAUDE BOURGES 145886A 132 126 12 1 181 163 8 1 22 313 289 1,08

12e BOGDANOVIC VLADAN SALBRIS 156567G 81 120 8 127 128 8 1 17 208 248 0,84

13e HERNANDEZ MATEO COSNE 165429P 128 106 12 2 14 128 106 1,21

14e RUEDA ISABELLE VIERZON 167121D 95 131 8 165 159 5 1 14 260 290 0,90

15e STEVENOT JEAN CLAUDE SAINT AIGNAN 168759J 101 150 5 105 148 8 13 206 298 0,69

16e PIOU JACKY MER 152627Z 122 119 8 118 125 2 10 240 244 0,98

17e JULIEN HUGUES SALBRIS 022170S 135 127 8 1 9 135 127 1,06

18e MARTIN LAURENT COSNE 169363Q 104 114 8 8 104 114 0,91

19e REGNIER MARC BELLEVILLE 125678U 133 150 5 1 6 133 150 0,89

20e SADON NICOLAS COSNE 139608O 97 133 5 5 97 133 0,73

21e BUZAT FRANCINE CHATEAUROUX 162935D 79 145 2 99 135 2 4 178 280 0,64

22e TACOT ISABELLE VIERZON 168974S 63 148 2 50 150 2 4 113 298 0,38

23e BRIDON JEAN CLAUDE BOURGES 159488G 167 163 2 2 167 163 1,02

24e BERNIER CHRISTIAN FOURCHAMBAULT 137560U 101 172 2 2 101 172 0,59

25e 0 0 0 0,00

26e BLANCHARD CHRISTIAN ROMORANTIN 145468Y 137 100 0 R3 0 137 100 1,37

M-G

Commission sportive Libre & Cadre : PICHON Jean-Claude cs-libre-cadre@cdb41.fr

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
RepClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1

SAISON 2019-2020
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
LIBRE R4 0.00  1,19 TOUR N°2 18/02/2020













Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er DETTORE HUBERT FOURCHAMBAULT 145314A 185 141 16 2 18 185 141 1,31

2e BOURSEREAU JEAN FRANCOIS MER 160020K 146 116 16 2 18 146 116 1,26

3e COURTAULT JACKY SAINT AIGNAN 168736J 138 125 16 1 17 138 125 1,10

4e CACOT RENE VIERZON 170562T 132 145 16 16 132 145 0,91

5e DRU MAURICE BOURGES 141750Y 130 147 16 16 130 147 0,88

6e VILDART PASCAL ROMORANTIN 155859M 128 89 12 1 13 128 89 1,44

7e BERTRAM JACKIE BLOIS 018467H 139 126 12 1 13 139 126 1,10

8e CHEVALIER JEAN CLAUDE BOURGES 145886A 132 126 12 1 13 132 126 1,05

9e LAVOT PIERRE BOURGES 140621N 173 181 12 1 13 173 181 0,96

10e PINON ANDRE VIERZON 125668K 112 150 12 12 112 150 0,75

11e JULIEN HUGUES SALBRIS 022170S 135 127 8 1 9 135 127 1,06

12e PIOU JACKY MER 152627Z 122 119 8 8 122 119 1,03

13e EDMOND DOMINIQUE FOURCHAMBAULT 145656E 176 186 8 8 176 186 0,95

14e RUEDA ISABELLE VIERZON 167121D 95 131 8 8 95 131 0,73

15e BOGDANOVIC VLADAN SALBRIS 156567G 81 120 8 8 81 120 0,68

16e REGNIER MARC BELLEVILLE 125678U 133 150 5 1 6 133 150 0,89

17e STEVENOT JEAN CLAUDE SAINT AIGNAN 168759J 101 150 5 5 101 150 0,67

18e BERNIER CHRISTIAN FOURCHAMBAULT 137560U 101 172 2 2 101 172 0,59

19e BUZAT FRANCINE CHATEAUROUX 162935D 79 145 2 2 79 145 0,54

20e TACOT ISABELLE VIERZON 168974S 63 148 2 2 63 148 0,43

21e BRIDON JEAN CLAUDE BOURGES 159488G 0 0 0 0,00

22e BOISSET ALAIN MER 160021L 0 0 0 0,00

23e BLANCHARD CHRISTIAN ROMORANTIN 145468Y 137 100 0 R3 0 137 100 1,37

24e 0 0 0 0,00

M-G

Commission sportive Libre & Cadre : PICHON Jean-Claude cs-libre-cadre@cdb41.fr

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
RepClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1

SAISON 2019-2020
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
LIBRE R4 0.00  1,19 TOUR N°1 06/01/2020
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